[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
CONCORRÊNCIA 007/2015

OBJETO: Registro de Preço para Aquisição de Medicamentos

EMPRESAS CLASSIFICADAS:
Ata 088/2015

AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  – Leme - SP
Itens: 23 – R$ 0,845; 24 – R$ 1,255; 40 – R$ 0,100

Ata 089/2015

ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA – Rio do Sul - SC
Itens: 08 – R$ 0,671; 10 – R$ 0,588; 22 – R$ 0,228; 33 – R$ 0,145

Ata 090/2015

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – Chapecó - SC
Item: 34 – R$  0,136

Ata 091/2015

CENTERMEDI – COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – Barão de Cotegipe - RS
Itens: 04 – R$ 0,030; 27 – R$ 0,420

Ata 092/2015

CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – Encantado - RS
Item: 32 – R$ 10,360

Ata 093/2015

CIRÚRGICA SANTA CRUZ COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – São José - SC
Itens: 07 – R$ 1,805; 26 – R$ 0,038

Ata 094/2015

DIMACI/MG – MATERIAL CIRÚRGICO LTDA – Extrema - MG
Itens: 01 – R$ 0,016; 02 – R$ 1,600; 06 – R$ 4,500; 13 – R$ 0,030; 14 – R$ 0,450;

15 – R$ 0,030; 25 – R$ 0,085; 28 – R$ 1,200; 31 – R$ 1,100; 36 – R$ 1,100; 38 – R$ 0,140

Ata 095/2015

DIMASTER – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – Barão de Cotegipe - RS
Itens: 16 – R$ 0,328; 37 – R$ 1,066
Ata 096/2015

INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – Erechim - RS
Item: 30 -  R$ 0,325
Ata 097/2015

KLIMA – COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – Barão de Cotegipe - RS
Item: 12 – R$ 0,024
Ata 098/2015

LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – Porto Alegre - RS
Item: 05 – R$ 15,00
Ata 099/2015

MARCOFARMA DIST. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA – Getúlio Vargas - RS
Item: 09 – R$  0,108
Ata 0100/2015

MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – Santa Maria - RS
Itens: 11 – R$ 1,500; 29 – R$ 0,269; 35 – R$ 18,900

Ata 0101/2015

MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A – Vera Cruz - RS
Itens: 21 – R$ 13,800
Ata 0102/2015

PROFARMA SPECIALTY S.A – Curitiba - PR
Item: 44 -  R$ 0,530
Ata 0103/2015

VICTÓRIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – Porto Alegre - RS
Item: 45 – R$ 0,225
Ata 0104/2015

WAM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – Porto Alegre - RS
Item: 03 – R$ 0,295; 18 – R$ 0,055; 39 – R$ 0,935

Itens frustrados: 17, 19, 20, 41, 42, 43, 46
 Sant’Ana do Livramento,  02 de outubro  de 2015.

Lessane M. de Barros

Chefe do Depto de Licitações e Contratos